Pressupost base de Licitació i valor estimat del contracte

El Pressupost base de Licitació en el temps de durada del contracte és:

— Quantia de 18.092,94 € (exclòs IVA) i de 3.799,52 € d'Impost sobre el Valor Afegit.

El  VALOR ESTIMAT DEL PRESSUPOST PER CONTRACTE ascendeix a la quantia de 
18.092,94  (divuit-mil noranta-dos euros amb noranta-quatre cèntims.), IVA exclòs.

 

Mètode de càlcul per calcular el valor estimat:

Concepte Quantia (en euros)

Pressupost d'execució material  15.204,15 €

Despeses generals (13% sobre 15.204,15 €)  1.976,54 €

Benefici industrial (6% sobre 15.204,15 €) 912,25 €